
UCHWAŁA Nr XXXVII/385/06
Rada Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 6 lutego 2006 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Brennej, 
oznaczonej jako dz. 2814/2 oraz dz. 2815/1.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  8  lit.  "a"  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z art.  13
ust.  2,  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (  tekst  jednolity  
z 2004r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Brennej, oznaczonej 
jako  dz.  2814/2  o  pow.  0,2961  ha  oraz  dz.  2815/1  o  pow.  0,0710  ha,  zapisanej  
w KW  74 478 Sądu Rejonowego w Cieszynie,  stanowiącej własność Powiatu Cieszyńskiego  
na rzecz Gminy Brenna.

§ 2

Darowizna  nieruchomości  opisanej  w  §  1  zostanie  dokonana  z  przeznaczeniem  
na urządzenie parkingu na nieczynnym odcinku starej drogi powiatowej Brenna – Skoczów. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


